
 
  

SRTVS Ed. Palácio do Rádio II – Sala 323 – CEP 70340-902 Brasília-DF Fones (61) 224-1657 / 3964-1657 

 1 

INFORMATIC-161/2012 

Brasília, 21 de novembro de 2012. 

 

PODER JUDICIÁRIO 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL) 

 

 

 
A/C.: SR. PREGOEIRO 
 
 
 
                                                                                 
 

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2012-TJAM 

ABERTURA: 21/11/2012 às 11:00 Horas. 
 
 
 
 
 
 
Prezados Senhores, 

 
Apresentamos a V.S.as, nossa proposta de preços para fornecimento dos 

equipamentos especificados abaixo: 
 

ITEM 08 – MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR 
MEMÓRIA PORTÁTIL MICROCOMPUTADOR 
Detalhamento do Item: 
PEN DRIVE Capacidade: 64GB Dimensões: 2,952 x 0,916 x 0,626 pol (74,99 x 23,29 x 15,9 mm), 
Suporte para os sistemas Windows® 7, Mac, Vista® & XP, Conexão: USB 3.0, Arquitetura de 8-
canais. 

MARCA: KINGSTON 
QUANTIDADE: 05 (cinco) unidades 
PREÇO UNITÁRIO: R$250,00 (duzentos e cinquenta reais) 
PREÇO TOTAL: R$1.250,00 

 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$1.250,00 (mil duzentos e cinquenta reais) 

 

 

CONDIÇÕES GERAIS: 
 

 VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS 

 PRAZO DE ENTREGA: : 30 (TRINTA) DIAS 

 GARANTIA : 30 (TRINTA) DIAS PARA OS ITENS 07, 08 E 09; E 

12 (DOZE) MESES PARA O ITEM 06. 

 PREÇO : FIXO E IRREAJUSTÁVEL 

 FRETE E IMPOSTOS : INCLUSO 



 
  

SRTVS Ed. Palácio do Rádio II – Sala 323 – CEP 70340-902 Brasília-DF Fones (61) 224-1657 / 3964-1657 

 2 

 CNPJ : 03.596.103/0001-54 

 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 07.335.968/001-78 

 FONE/FAX : (61) 3964-1657 

 E-MAIL : informatic@brturbo.com.br 

 
 Declaramos conhecer o Edital supra, manifestamos nossa plena e total aceitação das normas 

nele estabelecidas. 
 
 Declaramos que estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indire-

tos, inclusive de fretes ou os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou o-
brigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.  

 

DADOS BANCÁRIOS: 
 
Banco do Brasil S.A.   
Agência nº 0452-9 – Central  
Conta Corrente n.º 402.701-9   
 
  
Atenciosamente, 
 
 
 
Lincoln Moreira Jorge 
Sócio-Gerente 
Id. 525.752 SSP-DF 
CPF: 153.008.111-49 

mailto:Informatic@brturbo.com
mailto:Informatic@brturbo.com

